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 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT SANT VICENC DELS HORTS                          

 

 Lugar de celebración : SANT VICENC DELS HOR 

 Fecha                : 19/03/17 

 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  15.78  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 SINUES,Mario         ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:31:15           

   2      46 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                      01:31:24        9 seg. 

   3      53 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS           01:32:36     1:21 min. 

   4       5 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:34:17     3:02 min. 

   5      34 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY              01:36:00     4:45 min. 

   6     154 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI         01:37:57     6:42 min. 

   7       2 MINOVES,GERARD       ELITE  XTREMBIKE                  01:37:59     6:44 min. 

   8      15 ARGELAGUER,Roger     ELITE  TEAM BLUE MOTORS           01:38:56     7:41 min. 

   9      31 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT-TAYMORY              01:38:59     7:44 min. 

  10      21 CASALS,Jaume         ELITE  RAVET BIKE                 01:40:20     9:05 min. 

  11      45 SALAMERO,FRANCISCO J ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:41:33    10:18 min. 

  12       3 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY              01:41:59    10:44 min. 

  13      50 ARENOS,Gerard        ELITE  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  01:42:17    11:02 min. 

  14     160 GARCIA,NIL           SUB23  DIFOPRINT-BICISTONI        01:42:25    11:10 min. 

  15      17 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  TONA BIKES                 01:42:38    11:23 min. 

  16     155 NAVAS,TONI           SUB23  CATEDRA BIKES              01:43:02    11:47 min. 

  17      47 FIGUERAS,JOAN        ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:44:50    13:35 min. 

  18     150 SORIANO,Raul         SUB23  TEAM BLUE MOTORS           01:45:56    14:41 min. 

  19     164 GAY,ORIOL            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:46:13    14:58 min. 

  20      13 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:46:47    15:32 min. 

  21      39 MATEU,SERGI          ELITE  NOU ESPAI - COLUER         01:47:06    15:51 min. 

  22     173 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES TEAM             01:48:00    16:45 min. 

  23     170 FERRER,JOAN          SUB23  ES XEBEL.LI DE EIVISSA C.  01:49:05    17:50 min. 

  24     153 COLOMINA,Josep       SUB23  ONE TO ONE MOLINS DE REI   01:49:38    18:23 min. 

  25      30 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RAVET BIKE                 01:49:42    18:27 min. 

  26      14 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:51:09    19:54 min. 

  27      43 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:52:00    20:45 min. 

  28      49 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                 01:53:08    21:53 min. 

  29     176 SIRERA,ORIOL         SUB23   JUFRÉ VIC-ETB             01:55:49    24:34 min. 

  30      22 LLONGUERAS,ISAAC     ELITE  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC  01:56:35    25:20 min. 

  31      16 ORTIZ,ALEX           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:58:32    27:17 min. 

  32     162 VALLE,IVÁN           SUB23  CATEDRA BIKES              02:01:08    29:53 min. 

  33     174 CASTELLA,IVO         SUB23  SCOTT-TAYMORY              01:25:41    1 Vts  

  34      44 GUZMAN,Victor        ELITE  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:28:44    1 Vts  

  35      52 GARCIA,Rubén         ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:31:25    1 Vts  

  36     165 CABRA,ANDREU         SUB23  CICLOTEAM GRANDIA          01:32:02    1 Vts  

  37     175 CASADO,MARC          SUB23  PALLARES IXCOR             01:38:52    1 Vts  

  38      28 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:46:40    1 Vts  

  39     157 CASTRO,CARLES        SUB23  BIKE BOI CLUB CICLISTA     01:47:52    1 Vts  

  40      41 RUBIO,Sebastià       ELITE  CALDERI. ESPORT CICLISTA   02:00:06    1 Vts  

  41      12 TORRENS,PEDRO        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:57:26    2 Vts  

  42       4 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  CATEDRA BIKES              01:03:10    2 Vts  

  43     151 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:10:14    2 Vts  

  44      42 MOLINA,CARLOS        ELITE  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:13:03    2 Vts  

  45      11 NOGUERA,Marti        ELITE  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    00:33:21    3 Vts  

  46     156 CASALS,ANDREU        SUB23  ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C  00:35:50    3 Vts  

  47      51 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     00:36:20    3 Vts  

  48     167 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:36:30    3 Vts  

  49      29 CARRASCO,Victor      ELITE  PALLARES IXCOR             00:38:25    3 Vts  

  50      32 CUCURULL,EDGAR       ELITE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:40:46    3 Vts  

  51      48 FERRER,OSCAR         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  00:43:27    3 Vts  

 

 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     154 LOPES,Narcis         SUB23  BIKING POINT-MASSI        01:37:57          min. 

   2     160 GARCIA,NIL           SUB23  DIFOPRINT-BICISTONI       01:42:25     4:28 min. 
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   3     155 NAVAS,TONI           SUB23  CATEDRA BIKES             01:43:02     5:05 min. 

   4     150 SORIANO,Raul         SUB23  TEAM BLUE MOTORS          01:45:56     7:59 min. 

   5     164 GAY,ORIOL            SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:46:13     8:16 min. 

   6     173 RAMON,DAVID          SUB23  RUNNBIKES TEAM            01:48:00    10:03 min. 

   7     170 FERRER,JOAN          SUB23  ES XEBEL.LI DE EIVISSA C. 01:49:05    11:08 min. 

   8     153 COLOMINA,Josep       SUB23  ONE TO ONE MOLINS DE REI  01:49:38    11:41 min. 

   9     176 SIRERA,ORIOL         SUB23   JUFRÉ VIC-ETB            01:55:49    17:52 min. 

  10     162 VALLE,IVÁN           SUB23  CATEDRA BIKES             02:01:08    23:11 min. 

  11     174 CASTELLA,IVO         SUB23  SCOTT-TAYMORY             01:25:41    1 Vts  

  12     165 CABRA,ANDREU         SUB23  CICLOTEAM GRANDIA         01:32:02    1 Vts  

  13     175 CASADO,MARC          SUB23  PALLARES IXCOR            01:38:52    1 Vts  

  14     157 CASTRO,CARLES        SUB23  BIKE BOI CLUB CICLISTA    01:47:52    1 Vts  

  15     151 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:10:14    2 Vts  

  16     156 CASALS,ANDREU        SUB23  ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C 00:35:50    3 Vts  

  17     167 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  SUB23  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:36:30    3 Vts  

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 SINUES,Mario         ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:31:15           

   2      46 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI                     01:31:24        9 seg. 

   3      53 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS          01:32:36     1:21 min. 

   4       5 GARCIA,Cristian      ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:34:17     3:02 min. 

   5      34 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY             01:36:00     4:45 min. 

   6       2 MINOVES,GERARD       ELITE  XTREMBIKE                 01:37:59     6:44 min. 

   7      15 ARGELAGUER,Roger     ELITE  TEAM BLUE MOTORS          01:38:56     7:41 min. 

   8      31 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT-TAYMORY             01:38:59     7:44 min. 

   9      21 CASALS,Jaume         ELITE  RAVET BIKE                01:40:20     9:05 min. 

  10      45 SALAMERO,FRANCISCO J ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI 01:41:33    10:18 min. 

  11       3 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY             01:41:59    10:44 min. 

  12      50 ARENOS,Gerard        ELITE  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 01:42:17    11:02 min. 

  13      17 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  TONA BIKES                01:42:38    11:23 min. 

  14      47 FIGUERAS,JOAN        ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:44:50    13:35 min. 

  15      13 VALLECILLOS,RAUL     ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:46:47    15:32 min. 

  16      39 MATEU,SERGI          ELITE  NOU ESPAI - COLUER        01:47:06    15:51 min. 

  17      30 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RAVET BIKE                01:49:42    18:27 min. 

  18      14 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:51:09    19:54 min. 

  19      43 PRECKLER,Eloi        ELITE  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:52:00    20:45 min. 

  20      49 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                01:53:08    21:53 min. 

  21      22 LLONGUERAS,ISAAC     ELITE  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC 01:56:35    25:20 min. 

  22      16 ORTIZ,ALEX           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:58:32    27:17 min. 

  23      44 GUZMAN,Victor        ELITE  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:28:44    1 Vts  

  24      52 GARCIA,Rubén         ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:31:25    1 Vts  

  25      28 JIMENEZ,Axel         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:46:40    1 Vts  

  26      41 RUBIO,Sebastià       ELITE  CALDERI. ESPORT CICLISTA  02:00:06    1 Vts  

  27      12 TORRENS,PEDRO        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:57:26    2 Vts  

  28       4 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  CATEDRA BIKES             01:03:10    2 Vts  

  29      42 MOLINA,CARLOS        ELITE  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:13:03    2 Vts  

  30      11 NOGUERA,Marti        ELITE  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   00:33:21    3 Vts  

  31      51 SUCIAS,ALEJANDRO     ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    00:36:20    3 Vts  

  32      29 CARRASCO,Victor      ELITE  PALLARES IXCOR            00:38:25    3 Vts  

  33      32 CUCURULL,EDGAR       ELITE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:40:46    3 Vts  

  34      48 FERRER,OSCAR         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 00:43:27    3 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BIKING POINT. CLUB CICLIS      04:22:10         

    2  SCOTT-TAYMORY                  04:46:39  a   24:29  

    3  CATEDRA BIKES                  04:47:20  a   25:10  

    4  TEAM BLUE MOTORS               04:57:28  a   35:18  

    5  AMUNT CC-TBIKES-MASSI          05:09:28  a   47:18  

 


